L] .

DABOLLO . g
‘A q/"f_..-—--._‘: . B e ,—..-,C"‘;-:_ "—l Be g .15; ' ~. =
a7 §f"* RN o S-Sy | Mod. 129 (A)
i o " R i a ol 2 grn 1|||I_:II'"I : :J" - ) l"\.‘ B b » 5 : > §
: :'. ! 1,11:"__ = -.'.. 1 ' ":.' ;‘.'__. 2 '. I:||;-:-I'| : LY ) " . : fq g w
I ¥ “1 ™ i w ] : o o "“‘\-'- W Ly I SR 3 3 : g !

v ? * LLE i Sl . i = X X/ r

REPUBBLICA ITALIANA

MINISTERO DEL TURISMO E DELLO.SPETTACOLO

DIREZIONE GENERALE DELLO SPETTACOLO

Domanda di revisione

Il sottoscritto . . Fernando Mercurio .=~~~
VI e
Tel . . 8 75127 con sede a

lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

di nazionalita: . Lltaliana

dichiarando che la pellicola stessa viene per la prima volta sottoposta alla revisione.

Lunghezza dichiarata metri . 55 ... Accertata metri

llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

‘Roma, i .

DESCRIZIONE DEL SOGGETTO

AT i Rl ool ity TS b O s D sy

AVANPRESENTAZIONSTE

Foto uomc mascherato - foto Walter — Foto Strauss - titolo su uocmo masche
rato - titolo su Walter -— titolo su Brigitte - titolo su Walter ~ titolo
su. Karl - seguenza lotta Walter - sequenza moto - sequenza corsa Walter —
foto Walter - foto Brigitte - foto rapimento bambina - foto Walter e uomo
mascherato - foto rapimento bambina — sequenza rapimento bambina - titolo
su foto Walter - titolo su foto Walter - Sequenza moto -~ sequenza investi
mento Renata - sequenza foto Walter, Brigitte - foto Walter -~ foto uomo —
foto Strauss - foto Walter,Renata -~ foto pistola - foto Walter — sequenza
scontro auto - foto Walter — foto Brigitte -~ foto Walter - sequenza rapimen
to Annalyse -~ foto Walter foto Zimmer - foto Walter con sequenza laterale
lotta - titolo su foto Walter - foto Walter e Annalyse - titolo su foto
uomo mascherato - foto Brigitte - foto uomini mascherati e titolo.

PROMER FILM S.rl

> Amministratore Unice
A




I #!Jn

i, L * gl
o o e 7 L
hwr ot Taer N

i 4

: o
(g
esprime p.-2-e {avorevole par

blico sanz. limiti di eld e cer

A e ¢ T A e R YRR e v A D A I

ST I A I S N LA A R TR P e e

Vista la legge 21 aprile 1962, n. 161;

Vista la ricevuta del versamento in conto corrente postale n. (Y(

dell'Ufficio .. . R ntestato al Ricevitore del Registro~di Roma per il pagamento-del-

la tassa di L. /5/4 ..................... I N

SU CONFORME parere espresso dalla Commissione di revisione cinematografica di 1° grado

DECRETA
NULLA OSTA alla rappresentazione in pubblico del film

...............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

4 condizione di non modificare in guisa alcuna il titolo, i sottotitoli e le scritture della pellicola, di non so-
stituire | quadri e le scene relative, di non aggiungerne altre e di non alterarne, in qualsiasi modo, |'ordine

senza autorizzazione del Ministero.

llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

Al fini esclusivi della revisione, se ne autorizza anche l'esportazione.

b

to a revisio ! rt

roma, 1i . 4.0 GEN 4878 o // ILAMINISTRO

presente modulo non & valido se non munito del timbro del Ministero
del Turismo e dello Spettacolo - Direzione Generale dello Spettacolo.



gy ey, WS A AT T i

REPUBBLICA ITALIANA

MINISTERO DEL TlJH:IS!M!) E DELLO SPETTACOLO
DIREZICNE GENERALE DELLO SPETTACOLO

P YT WA T L ]

T1ToLO: POLLIZIOTTIO SENZA PAURA o o

Metraggio dichiarato .

Metraggio accertato .22 . ... Marca: ‘?Pl O A 7[:‘ ﬂ f /4 Ar 2. (

A

- —— - = Aim o mam i fivisg
— - e —r— r— — - - — — —-r
—— T o mu e e O —— -y i . mm o —rw————— b= g

DESCRIZIONE DEL SOGGETTO

AVAMPRESENTAZIOTNEZ

"Foto uomo mascherato - foto Walter - foto Strauss - titolo su uomo
mascherato - titolo su Walter - titolo su Brigitte -~ titolo su Walter -
titolo su Karl - sequenza lotta Walter - sequenza moto - .sequenza
corsa Walter - foto Walter - foto Brigitte -~ foto rapimento bambina -
foto Walter e uomec mascherato - foto rapimento bambina - -titclo su
foto Walter - titolo su foto Walter - sequenza moto - sequenza inve
stimento Renata - sequenza foto Walter, Brigitte. .- foto Walter - foto
uomo - foto Strauss - foto Walter,Renata - foto pistola - foto Walter -
sequenza scontro auto — foto Walter - foto Brigitte - foto Walter -
sequenza rapimento Annalyse - foto Walter - foto Zimmer - foto Walter:

con sequenza laterale lotta - titolo su foto Walter - foto Walter e

Annalyse - titolo su foto uomo mascherato - foto Brigitte - foto uomini
mascherati e titolo.

~ SI rilascia il presente duplicato di NULLA OSTA concesso il ... o I“j ?' gﬁ ‘[g?ﬂ .............................. a termine della legge
cial

21 aprile 1962, n. 161, saivo i diritti d’ autore ai sensi della viggnte.Jegge sp

"STAMPAT]

1) di non modificare in guisa alcuna il tttolo, i sottotitoli e le dcrifture def
relative, di non aggiungerne altri e di non aiterarne, in qualsiai/modo, 'drg

{D

e sgMo V'osservanza delle seguenti prescrizioni

ituire i quadri e le scene
9 del Ministero.

/

PER LA CINEMATOGRAFIA

CORVO - VIA MORGAGN!, 25 - ROMA L




MINISTERO DEL TURISMO E DELLO SPETTACOLO

l
: )
z ﬁ
j
:
j
i E
l .
| |
' |
| |
| |
|
One..le |
i
|

Direzione Generale della Cinematografia

R _O M A

wﬂﬂ

La sottoscritta SQcieté "DROMER FILM"™ & 1.

- ] P LU P e T Tt Y R T e .ll-'.'--f\-——-'-'---""r-r

1. con sede in Roma via Tommaso Salvini,25, chiede

——— ey i e e - g L o

- g T AT T LT T T L L S e A 7, TR o I T S ol TR VLSRR A e BT £

a codesto On.le Ministero che venganco rilasciatil

ne51 visti censura della avampresentazione del film,

T

1
E

5 ] % ‘
? IR R

' di nazionalitd italiana, dal titolo: f

] t

é

5 "POLIZIOTTO SENZA PAURA" |

| Con osservanza |

. _Roma,l12.1.1978 |

S |

PROMER FILM S.r..

/I’ Amministratore Unjgo

S Iy f

o - }

%

_ §.

%

|

g

|

. : |

T T R el e N s ¢ SR T T T ] mﬂmn“mwﬂﬁﬂlmﬂm“_*“mwh s T sl '—'.‘*mm'—.ﬁ'f—l_—"l [ e P i & Y -, B gy ;e LTI B L AR PR A —r——"T—— T L, - ST L R AT T e e U g ey . - e gl AW

| L TPk s iponf. 0 pmp,-urﬁ-h-rrm_-u-h-m- e T e 1 T MY —— gy S P =, ] T = sk P T T e g et e Lo W —



